

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Sieci i wsie tematyczne - przyszłość rozwoju wiejskich organizacji pozarządowych.

nazwa zadania

Oferent

Związek Stowarzyszeń Opolska Wieś Przyrodnicza

Suma kontrolna

fa1c 874b bfff 6d35 3ec9 e77e ff37 76cf

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Związek Stowarzyszeń Opolska Wieś Przyrodnicza 49-200 Lipowa --- 15</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0001017956</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut paragraf 40, KRS 0001017956: Kuśmierczyk Grzegorz Kiowski Artur</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Grzegorz Kuśmierczyk, 6635163556, gkuszma@gmail.com</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Sieci i wsie tematyczne - przyszłość rozwoju wiejskich organizacji pozarządowych.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-05-22	Data zakończenia	2023-08-19

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie będzie polegało na przeprowadzeniu sześciu warsztatów z tematyki: sieci tematyczne i wsie tematyczne - rozwój organizacji, dla organizacji pozarządowych z terenów wiejskich województwa opolskiego. Warsztaty będą prowadzone w sześciu gminach województwa opolskiego, po jednym warsztacie w gminie. Przeprowadzone zostaną również dwa warsztaty sadowniczo - ogrodnicze w dwóch gminach, po jednym warsztacie w gminie. Dużym problemem dla wielu, wiejskich organizacji pozarządowych jest obecnie brak wizji i pomysłu na dalszy rozwój oraz mała wiedza społeczności wiejskiej na temat możliwości i kierunków rozwoju swoich organizacji. Celem tych warsztatów jest pokazanie wiejskim organizacjom pozarządowym dalszej możliwości ich rozwoju. Przedstawione zostaną możliwości jakie daje organizacjom zrzeszanie się w sieci tematyczne i wsie tematyczne. Silne, wiejskie organizacje pozarządowe potrzebują nowego kierunku swojego rozwoju, tzw. "przejścia na wyższy poziom", a organizacje rozpoczynające swoją działalność, potrzebują inspiracji i kierunku, w jakim by mogli podążać. Warsztaty sadowniczo - ogrodnicze są przykładem warsztatów tematycznych w danej sieci tematycznej, w tym przypadku sieci przyrodniczej.</p> <p>Warsztaty skierowane są do mieszkańców wsi województwa opolskiego. We wszystkich warsztatach przewiduje się udział ok.100 osób, mieszkańców terenów wiejskich województwa opolskiego.</p> <p>Warsztaty z sieci tematycznych i wsi tematycznych poprowadzone zostaną przez członka Opolskiej Wsi Przyrodniczej, osobę posiadającą duże doświadczenie w temacie sieci tematycznych i rozwoju ukierunkowanego organizacji.</p> <p>Warsztaty sadowniczo - ogrodnicze zostaną poprowadzone przez naukowca ze stopniem doktorskim nauk przyrodniczych.</p> <p>Realizacja zadania obejmie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przeprowadzenie sześciu - trzygodzinnych warsztatów z tematyki sieci tematyczne i wsie tematyczne - rozwój organizacji; koszt jednego warsztatu to 1000,00 zł, łącznie 6000,00 zł 2. Przeprowadzenie dwóch - czterogodzinnych warsztatów z tematyki sadowniczo - ogrodniczej; koszt jednego warsztatu to 2000,00 zł, łącznie 4000,00 zł <p>Realizacja zadania przyczyni się do zwiększenia wiedzy wśród członków wiejskich organizacji pozarządowych na temat możliwości dalszego rozwoju ich organizacji, zarówno tych wysokorozwiniętych , jak i tych dopiero zaczynających swą działalność.</p> <p>Informacja o realizacji zadania i rekrutacji na warsztaty zostanie umieszczona na Facebooku "Opolska Wieś Przyrodnicza" - profilu Związku Stowarzyszeń Opolska Wieś Przyrodnicza.</p> <p>W realizacji zadania zostanie wykorzystany wkład własny osobowy w postaci:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie i umieszczenie informacji o realizacji zadania i informacji z realizacji warsztatów na stronie Facebooka Opolska Wieś Przyrodnicza - 16 godz. x 40 zł = 640,00 zł 2. Przeprowadzenie rekrutacji na warsztaty - 40 godz x 40 zł = 1600,00 zł 3. Wyłonienie gmin na których terenie zostaną przeprowadzone warsztaty, uzgodnienie szczegółów organizacji warsztatów - 24 godz. x 40 zł = 960,00 zł 4. Wykonanie dokumentacji zdjęciowej z 8 warsztatów - 20 godz. x 40 zł = 800,00 zł <p>Razem wkład własny osobowy = 4000,00 zł</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie warsztatów w temacie sieci tematycznych i wsie tematyczne - rozwój organizacji	Sześć, trzygodzinnych warsztatów, po jednym, w 6 gminach województwa opolskiego	listy obecności, zdjęcia

Przeprowadzenie warsztatów sadowniczo - ogrodniczych	Dwa, czterogodzinne warsztaty, po jednym, w dwóch gminach województwa opolskiego	listy obecności, zdjęcia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Związek Stowarzyszeń Opolska Wieś Przyrodnicza jest Związkiem Stowarzyszeń, które dzięki swojej działalności doprowadziły do powstania sieci tematycznej i prowadzą działania w zakresie przyrodniczym, jak i podejmują działania w celu utworzenia, w wybranych wsiach - wsi tematycznych. Niektóre Stowarzyszenia tworzące Związek Stowarzyszeń, już od kilku lat prowadzą działania przyrodnicze i edukacyjne, wspólnie z Naukowcami z Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. W tym roku Związek również prowadzi i będzie prowadził warsztaty przyrodnicze dla mieszkańców województwa opolskiego. Obecnie prowadzimy, we współpracy z Naukowcami z Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, warsztaty przyrodnicze w sadzie uniwersyteckim oraz rozpoczynamy realizację operacji KSOW w dwóch miejscowościach województwa opolskiego.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Warsztaty sieci tematyczne i wsie tematyczne	6 000,00 zł		
2	Warsztaty sadowniczo - ogrodnicze	4 000,00 zł		
3	Przygotowanie i umieszczenie informacji o realizacji zadania i informacji z realizacji warsztatów na stronie Facebooka Opolska Wieś Przyrodnicza	640,00 zł		
4	Przeprowadzenie rekrutacji na warsztaty	1 600,00 zł		
5	Wyłonienie gmin na których terenie zostaną przeprowadzone warsztaty, uzgodnienie szczegółów organizacji warsztatów	960,00 zł		
6	Wykonanie dokumentacji zdjęciowej z 8 warsztatów	800,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 000,00 zł	10 000,00 zł	4 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-04-24 10:19:22

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.